UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-ĐTXD
V/v tăng cường các giải pháp đảm bảo

cấp nước an toàn ứng phó với nguy cơ

hạn hán, thiếu nước

         Tuyên Quang, ngày      tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Công Thương;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 460/BXD-HTKT ngày 26/01/2024 của Bộ xây dựng về

tăng cường các giải pháp đảm bảo cấp nước an toàn ứng phó với nguy cơ hạn hán,

thiếu nước, xâm nhập mặn (gửi kèm theo),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Các cơ quan, đơn vị mục “kính gửi” căn cứ chức năng, nhiệm vụ có trách

nhiệm tổ chức triển khai thực hiện các nội dung chỉ đạo của Bộ Xây dựng tại văn

bản nêu trên; chủ động tham mưu, đề xuất những nội dung thuộc thẩm quyền

của Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Như trên (thực hiện);

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT (TL).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Dũng

 2

		2024-03-04T15:56:32+0700

		2024-03-04T15:56:32+0700

		2024-03-04T15:56:32+0700

		2024-03-04T15:57:08+0700